附件1
关于申报2017年度南京市知识产权
示范培育企业的通知

各区知识产权局，高新区（一区多园）管委会，各有关单位：
为深入实施《南京市知识产权战略纲要》，落实《南京市“十三五”知识产权发展规划》、《南京市知识产权强市建设行动计划（2017—2019年）》，推进南京知识产权强市建设，增强企业自主创新能力和市场核心竞争力，现开展2017年度南京市知识产权示范企业申报工作，有关要求通知如下：
一、申报办法
按照《南京市知识产权工作示范企业培育指导意见》（宁知[2007]8号）执行。
二、申报要求
各区知识产权局、各相关单位应根据《南京市知识产权工作示范企业培育指导意见》的要求，积极组织本地区和部门符合条件的企业申报。
申报书（见附件）用A4纸一式一份（附电子件）于2017年6月20日前报南京市科技成果转化服务中心。申报书等相关资料可在http://www.njip.gov.cn或http://www.njkj.gov.cn上下载。
     联系人：郁勇 68505117 、 申辰 68505119
    报送地址：南京市政务服务中心一楼A1厅科委窗口A118、A119（江东中路265号，地铁二号线奥体东站4号出口，请报送材料人员携带市民卡）。
南京市知识产权局综合管理处：夏云聪，李群
联系电话：68786281，68786279
申报书电子件受理电子邮箱：x2006@126.com

附件：《南京市知识产权示范培育企业申报书》

                       南京市知识产权局

  2017年5月25日

南京市知识产权
示范培育企业申报书

申报单位（盖章）：____________

推荐单位（盖章）：____________

申报时间：____年_____月_____日

南京市知识产权局制

通信地址与邮编

	所属行业

	主营业务

	联 系 人

	电话/手机

	传真

	E-mail

	法人代表

	电话

	本单位内部知识产权机构名称

	本单位知识产权工作人员数量（人）

	是否存在侵犯他人知识产权行为

	知识产权状况

	专利号
	专利名称
	专利权人
	许可说明

	申请知识产权示范企业基本情况、在本行业或本技术领域企业知识产权工作情况(包括企业知识产权管理规章制度、管理机构、工作经费、专利的申请和授权、专利信息的利用与开发、专利产业化的实施和效果、知识产权培训、知识产权保护等知识产权的创造、管理、运用和保护情况)、企业上一年度及本年度经济效益和主导产品情况等（不少于400字，可附页）

	区知识产权局（科技局）、高新技术开发区（一区多园）管委会、推荐意见

                                签字：
                                盖章：

	市知识产权局审核意见

签字：
                                盖章：